
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 14 - Kreisliga B TK 12 Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Nieder-Ramstadt II 7 7:0 30:12 63:28 457:292
2 TC 89 Fischbachtal 7 5:2 30:12 63:28 458:270
3 Messeler TC II 7 5:2 25:17 53:39 417:390
4 TC Gersprenztal II 7 4:3 22:20 48:44 393:375
5 TC Ober-Ramstadt III 7 3:4 28:14 58:34 437:317
6 TC Münster 7 2:5 13:29 30:59 283:423
7 TC Nieder-Roden 7 1:6 13:29 31:59 302:422
8 MTV Urberach III 7 1:6 7:35 17:72 213:471

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Gersprenztal II
TC 89 Fischbachtal
TC Nieder-Roden
Messeler TC II

MTV Urberach III
TC Ober-Ramstadt III
TSV Nieder-Ramstadt II
TC Münster

4:2
3:3
2:4
0:6

Fr. 20.05.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

MTV Urberach III
TC 89 Fischbachtal
TC Ober-Ramstadt III
TC Gersprenztal II

Messeler TC II
TSV Nieder-Ramstadt II
TC Nieder-Roden
TC Münster

0:6
3:3
6:0
6:0

Fr. 03.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

Messeler TC II
TC Münster
TSV Nieder-Ramstadt II
TC Nieder-Roden

TC 89 Fischbachtal
MTV Urberach III
TC Ober-Ramstadt III
TC Gersprenztal II

4:2
4:2
3:3
0:6

Fr. 10.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TSV Nieder-Ramstadt II
TC Gersprenztal II
MTV Urberach III
TC 89 Fischbachtal

Messeler TC II
TC Ober-Ramstadt III
TC Nieder-Roden
TC Münster

3:3
3:3
3:3
6:0

Fr. 17.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Nieder-Roden
TC Ober-Ramstadt III
TC Gersprenztal II
TC Münster

TC 89 Fischbachtal
MTV Urberach III
Messeler TC II
TSV Nieder-Ramstadt II

1:5
6:0
1:5
0:6

Fr. 24.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Münster
TC 89 Fischbachtal
MTV Urberach III
Messeler TC II

TC Ober-Ramstadt III
TC Gersprenztal II
TSV Nieder-Ramstadt II
TC Nieder-Roden

1:5
5:1
0:6
3:3

Fr. 01.07.2005 15:00
15:00
15:00

MTV Urberach III
TC Ober-Ramstadt III
TC Münster

TC 89 Fischbachtal
Messeler TC II
TC Nieder-Roden

0:6
2:4
2:4

Fr. 08.07.2005 15:00 TSV Nieder-Ramstadt II TC Gersprenztal II 5:1
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